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essenziali per natura

Yogurt naturale
intero, magro
ANTICO 
PODERE BERNARDI

€ 4,33 al kg  

450 g

€ 1,95

Composta di albicocca,
fragola, pesca - Filiera
ECOR

€ 10,67 al kg  

300 g

€ 3,20

Frollini semintegrali 
yogurt e nocciole
NaturaSì

€ 7,14 al kg  

350 g

€ 2,50

Corn 
fl akes
ECOR

€ 5,20 al kg  

375 g

€ 1,95

Orzo solubile
Filiera
ECOR

€ 18,75 al kg  

120 g

€ 2,25

Formaggio latteria 30 gg 
da latte fi eno STG
SAN MICHELE
LE TERRE DI ECOR

€ 21,50 al kg  

all’etto

€ 2,15

Mozzarella 
fi or di latte
FATTORIA DI VAIRA
LE TERRE DI ECOR

€ 18,50 al kg  

100 g

€ 1,85

Stracchino

SAN MICHELE
LE TERRE DI ECOR

€ 15,00 al kg  

100 g

€ 1,50

Burger con spinaci 
e mix di quinoa
ECOR

€ 19,17 al kg  

180 g

€ 3,45

Pasta Filini, Farfalle, 
Spaghetti n. 3, Mezze 
maniche rigate

ECOR

€ 2,20 al kg  

500 g

€ 1,10

Pane bauletto farina 
integrale e farina 
tipo ”2” - Filiera

ECOR

€ 5,13 al kg  

400 g

€ 2,05

Grissini con olio 
extravergine di oliva
LA CITTÀ DEL SOLE

€ 12,67 al kg  

150 g

€ 1,90
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essenziali per natura

Passata
di pomodoro
NATURASÌ

€ 2,07 al kg  

700 g

€ 1,45

Pesto alla genovese
senza glutine
NATURASÌ

€ 32,78 al kg  

90 g

€ 2,95

Aceto di mele
Filiera
ECOR

€ 3,47 al litro

750 ml

€ 2,60

Olio extra vergine di oliva 
IGP Sicilia - Filiera
ECOR

€ 14,60 al litro

750 ml

€ 10,95

Piselli 
Filiera
ECOR

€ 6,30 al kg  

340 g /
270 g sgocc. 

€ 1,70

Finocchio

GIARDINO 
BOTANICO DEI BERICI

€ 59,52 al kg  

42 g

€ 2,50

Avena drink 
bauletto 
ISOLA BIO

€ 2,00 al litro

6 x 1 litro

€12,00

Succo e polpa pera, 
pesca, albicocca
NATURASÌ
1 litro

€ 3,10

Succo 
di mela
NATURASÌ

€ 2,70 al litro

3 litri

€ 8,10

Shampoo solido 
capelli secchi
BIO HAPPY

€ 109,09 al kg 

55 g

€6,00

Crema viso, 
mani, corpo
ECOR BODYCARE

€ 22,50 al litro

200 ml

€ 4,50

Sapone liquido 
lavanda - ricarica
ECOR BODYCARE
1 litro

€ 7,60
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cosmesi e cura della persona a tutta natura

bio per tutti: bellezza naturale

Detergente 
intimo
ECOSÌ

SC - 15%
€ 15,57 al litro

€ 5,50
€ 18,33 al litro

300 ml

€ 4,67

Sapone liquido 
mani neutro
SONETT 

SC - 15%
€ 18,70 al litro

€ 6,60
€ 22,00 al litro

300 ml

€ 5,61

Doccia gel sport 
arnica
WELEDA

SC - 15%
€ 39,95 al litro

€ 9,40
€ 47,00 al litro

200 ml

€ 7,99

Olio per massaggio 
all’arnica
WELEDA

SC - 15%
€ 110,50 al litro

€ 13,00
€ 130,00 al litro

100 ml

€ 11,05

Crema mani 
protettiva al tea tree
BIO HAPPY

SC - 10%
€ 57,60 al litro

€ 3,20
€ 64,00 al litro

50 ml

€ 2,88

Crema corpo avvolgente 
Karitè e Jojoba, dolce 
con avena, vellutata 
con olio di Argan

BJOBJ

SC - 15%
€ 33,95 al litro

€ 7,99
€ 39,95 al litro

200 ml

€ 6,79

Serum purissimo Argan 
ristrutturante anti-age
ESPRIT EQUO

SC - 15%
€ 535,33 al litro

€ 18,90

€ 630,00 al litro

30 ml

€ 16,06
ITALCHILE

SC - 20%
€ 449,60 al litro

€ 28,10
€ 562,00 al litro

50 ml

€ 22,48

Mosqueta’s Rose crema 
viso nutriente superidratante
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una scelta conveniente e di qualità

bio per tutti: colazione

Latte UHT 
parzialmente scremato
CASCINA BIANCA 

SC - 15%
€ 1,94 al litro

€ 1,15
€ 2,30 al litro

500 ml

€ 0,97

Latte UHT 
intero
CASCINA BIANCA 

SC - 15%
€ 2,04 al litro

€ 1,20
€ 2,40 al litro

500 ml

€ 1,02

Latte UHT delattosato
intero
BERCHTESGADENER LAND

SC - 10%
 

€ 2,15
 

1 litro

€ 1,93

Latte UHT delattosato
parzialmente scremato  
BERCHTESGADENER LAND

SC - 10%
 

€ 2,00
 

1 litro

€ 1,80

CASCINA BIANCA 

SC - 15%
€ 9,12 al kg

€ 1,35
€ 10,80 al kg

125 g

€ 1,14

Crostatine 
al cacao
CITTÀ DEL SOLE

SC - 15%
€ 13,67 al kg

€ 2,90
€ 16,11 al kg

4 x 45 g

€ 2,46

Krunchy Sun cioccolato 
fondente e nocciole 
BARNHOUSE 

SC - 15%
€ 10,19 al kg

€ 4,50
€ 12,00 al kg

375 g

€ 3,82

Porridge nocciole 
e mandorle attivate
AMBROSIAE

SC - 15%
€ 16,96 al kg

€ 4,99
€ 19,96 al kg

250 g

€ 4,24

Plum cake 
con yogurt 
LE PIUMETTE 

SC - 20%
€ 11,31 al kg

€ 2,80
€ 14,14 al kg

6 x 33 g

€ 2,24

Yogurt magro con susine 
ramassin e zenzero,
magro albicocca, 
intero nocciola  

Cioccolato con riso soffiato 
al latte, fondente
BAULE VOLANTE

SC - 15%
€ 34,00 al kg

€ 1,00
€ 40,00 al kg

25 g

€ 0,85

Dessert di mandorla
vaniglia, mango
MY LOVE MY LIFE

SC - 15%
€ 7,78 al litro

€ 1,65
€ 9,17 al litro

180 ml

€ 1,40
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una scelta conveniente e di qualità

Crema 
di mandorla pelata 
e di mandorle 100%
NaturaSì
• Preparate con mandorle italiane.

• Mandorle provenienti  
 dall’agricoltore del nostro ecosistema. 

• Fonte di proteine.

bio per tutti: colazione

Miele 
Millefiori
CUOR DI MIELE

SC - 15%
€ 13,71 al kg

€ 11,30
€ 16,14 al kg

700 g

€ 9,60

Crema 
di mandorle 100%
NATURASÌ

SC - 10%
€ 37,80 al kg

€ 8,40
€ 42,00 al kg

200 g

€ 7,56

Crema 
di mandorle pelate
NATURASÌ

SC - 10%
€ 37,80 al kg

€ 8,40
€ 42,00 al kg

200 g

€ 7,56
ACHILLEA 

SC - 18%
€ 33,22 al kg

€ 7,30
€ 40,56 al kg

180 g

€ 5,98

Crema spalmabile 
di nocciole, di nocciole IGP
Piemonte con cacao 

Fruttomio 
fichi, castagna
ACHILLEA 

SC - 15%
€ 14,09 al kg

€ 3,65
€ 16,59 al kg

220 g

€ 3,10

Albicocche 
secche
RAPUNZEL 

SC - 10%
€ 20,68 al kg

€ 5,75
€ 23,00 al kg

250 g

€ 5,17

Stamp

Stamp
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una scelta conveniente e di qualità

• Molto densa ma ottimamente bilanciata: scaldata 
 in pentola a fuoco moderato è pronta in pochi minuti. 

• Prodotto vegano arricchito con olio extra vergine  
 di oliva, non contiene olio di palma. 

• Proposto in una porzione abbondante da 340 g e 
 presentato nel pratico bicchiere avvolto da un pack in 
 cartoncino attenzionale, nel quale sono molto visibili tutte  
 le caratteristiche nutrizionali e organolettiche del prodotto.

Vellutata di broccoli
Ecor

bio per tutti: surgelati e freschi

Cassone senza lievito 
con pomodoro e mozzarella 
L’ANTICA CUCINA 

SC - 15%
€ 17,85 al kg

€ 4,20
€ 21,00 al kg

200 g

€ 3,57

La Scandola 
per piastra
CANSIGLIO

SC - 15%
€ 14,28 al kg

€ 1,68
€ 16,80 al kg

all’etto

€ 1,43

Caciottona di latte 
di capra affinata 
nel fieno, nel pepe 
e olio, in foglie di noce
CAPRE FELICI 

SC - 15% € 3,40

all’etto

€ 2,89

Gnocchi di patate 
alla zucca - Filiera
ECOR 

SC - 15%
€ 7,65 al kg

€ 3,60
€ 9,00 al kg

400 g

€ 3,06

Uova da galline allevate 
con semi di lino e canapa
OLIVERO

SC - 15% € 2,45

4 pezzi

€ 2,08

Mandorella

FATTORIA DELLA MANDORLA

SC - 15%
€ 20,28 al kg

€ 4,30
€ 23,89 al kg

180 g

€ 3,65

Spinaci 
foglia su foglia
ORTO CAMPESTRE

SC - 15%
€ 5,56 al kg

€ 2,95
€ 6,56 al kg

450 g

€ 2,50

Carpaccio 
di polpo
SCANDIA

SC - 10%
€ 139,50 al kg

€ 15,50
€ 155,00 al kg

100 g

€ 13,95

Vellutata 
di broccoli
ECOR 

SC - 10%
€ 7,79 al kg

€ 2,95
€ 8,68 al kg

340 g

€ 2,65

€ 28,90 al kg € 34,00 al kg
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una scelta conveniente e di qualità

bio per tutti: carne

Hamburger 
di bovino
CARNESÌ 

SC - 15% € 17,50

al kg

€14,87

Hamburger 
di bovino
BIO ALLEVA

SC - 15% € 19,50

al kg

€16,57

Scamone
a fette 
CARNESÌ 

SC - 15% € 28,80

al kg

€24,48

Polpettine 
di bovino
CARNESÌ 

SC - 15% € 17,35

al kg

€14,74

Sovracoscia 
di pollo
CARNESÌ 

SC - 15% € 12,10

al kg

€10,28

Cotoletta di pollo 
con spinaci
CARNESÌ 

SC - 20%
€ 15,27 al kg

€ 4,20
€ 19,09 al kg

220 g

€ 3,36

Hamburger 
di pollo
CARNESÌ 

SC - 15%
€ 16,55 al kg

€ 3,90
€ 19,50 al kg

200 g

€ 3,31

Ali 
di pollo
CARNESÌ 

SC - 15% € 6,20

al kg

€ 5,27

Fesa 
di tacchino skin
CARNESÌ 

SC - 15% € 29,90

al kg

€25,41

Fesa 
di tacchino a fette
CARNESÌ 

SC - 15% € 27,50

al kg

€23,37

Coppa intera 
con pelle
BIO ALLEVA

SC - 10% € 34,50

al kg

€31,05

Carrè 
di suino a fette
CARNESÌ 

SC - 10% € 22,90

al kg

€20,61

Carrè di suino
a fette skin
CARNESÌ 

SC - 10% € 23,80

al kg

€21,42
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una scelta conveniente e di qualità

bio per tutti: bevande

Sollievo e vigore 
della gola
YOGI TEA 

SC - 15%
€ 104,64 al kg

€ 3,98
€ 123,22 al kg

32 g

€ 3,38

Difesa 
naturale
YOGI TEA 

SC - 15%
€ 99,41 al kg

€ 3,98
€ 117,06 al kg

34 g

€ 3,38

Piacere 
del respiro
YOGI TEA 

SC - 15%
€ 110,46 al kg

€ 3,98
€ 130,07 al kg

31 g

€ 3,38

Riso 
nocciola 
ISOLA BIO

SC - 19% € 3,40

1 litro

€ 2,75

Bevanda riso castagna 
con calcio
ISOLA BIO

SC - 20% € 3,50

1 litro

€ 2,80

Acqua 
di cocco
ISOLA BIO

SC - 25%
€ 5,70 al litro

€ 3,80
€ 7,60 al litro

500 ml

€ 2,85

Prosecco DOC 
frizzante Bacaro
PERLAGE 

SC - 15%
€ 9,57 al litro

€ 8,45
€ 11,27 al litro

750 ml

€ 7,18

Vino Novello IGT 
senza solfiti aggiunti
PIZZOLATO

SC - 15%
€ 7,81al litro

€ 6,90
€ 9,20 al litro

750 ml

€ 5,86

Axioma Montepulciano 
d’Abruzzo DOC
PASSIONE NATURA

SC - 15%
€ 9,63 al litro

€ 8,50
€ 11,33 al litro

750 ml

€ 7,22

Orzo 
Drink
ISOLA BIO

SC - 20% € 2,65

1 kg

€ 2,12
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Spalmolì 
Più Bene
• Una novità innovativa: una crema vegetale spalmabile ottenuta dalla
 miscelazione di olio e burro di cacao, ideale in sostituzione del burro.

• Preparato con olio di produzione aziendale, attraverso  un processo 
 condotto a una temperatura inferiore a 40°C così da mantenere la natura 
 “cruda” del prodotto e preservare al meglio il patrimonio in polifenoli 
 antiossidanti, naturalmente presenti nell’olio extra vergine d’oliva.

• La scioglievolezza e l’aroma morbido del burro di cacao moderano
 le note piccanti e amare caratteristiche dei polifenoli dell’olio 
 di oliva, rendendolo adatto alle preparazioni più dolci e delicate, 
 che nella gastronomia tradizionale prevedono l’impiego del burro.

Yogurt pecora greek 
vaniglia
BERGERIE

SC - 10%
€ 11,88 al kg

€ 3,30
€ 13,20 al kg

250 g

€ 2,97

Dessert soja greek 

SOJADE

SC - 10%
€ 6,98 al kg

€ 3,10
€ 7,75 al kg

400 g

€ 2,79

Spalmolì

PIÙ BENE

SC - 10%
€ 33,00 al kg

€ 5,50
€ 36,67 al kg

150 g

€ 4,95

Pollo 
allo spiedo
NOI E LA NATURA

SC - 10% € 25,50

al kg

€ 22,95

Dessert soja greek 
nocciola, vaniglia
SOJADE

SC - 10%
€ 8,88 al kg

€ 3,95
€ 9,88 al kg

400 g

€ 3,55
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Cornflakes 
integrali
BIOCOMPANY

SC - 10%
€ 9,36 al kg

€ 2,60
€ 10,40 al kg

250 g

€ 2,34

Granola 
avena integrale
ISOLA BIO

SC - 10%
€ 11,57 al kg

€ 4,50
€ 12,86 al kg

350 g

€ 4,05

Muesli proteico 
con semi e uvetta
ISOLA BIO

SC - 10%
€ 10,80 al kg

€ 4,50
€ 12,00 al kg

375 g

€ 4,05

Chips 
ceci
LA FINESTRA SUL CIELO

SC - 10%
€ 30,25 al kg

€ 1,35
€ 33,75 al kg

40 g

€ 1,21

Sciroppo d’agave
squeeze
BIOCOMPANY

SC - 10%
€ 13,32 al litro

€ 3,70
€ 14,80 al litro

250 ml

€ 3,33

Sciroppo d’agave 
squeeze
BIOCOMPANY

SC - 10%
€ 12,06 al litro

€ 6,70
€ 13,40 al litro

500 ml

€ 6,03

Filetti di tonno atlantico 
al naturale 
FISH4EVER

SC - 10%
€ 46,25 al kg

€ 5,35
€ 51,44 al kg

150 g / 104 g sgocc.

€ 4,81

Filetti di tonno atlantico 
in olio d’oliva
FISH4EVER

SC - 10%
€ 40,47 al kg

€ 6,75
€ 45,00 al kg

150 g

€ 6,07

Sardine in olio extra
vergine di oliva e limone 
FISH4EVER

SC - 10%
€ 36,75 al kg

€ 4,90
€ 40,83 al kg

120 g

€ 4,41

Dessert 
avena
ISOLA BIO

SC - 10%
€ 18,00 al kg

€ 2,50
€ 20,00 al kg

125 g

€ 2,25

Filetti di sgombro 
al naturale lattina 
FISH4EVER

SC - 10%
€ 36,00 al kg

€ 3,40
€ 40,00 al kg

125 g / 85 g sgocc.

€ 3,06
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Mezzi rigatoni, Penne 
di avena
PIÙ BENE

SC - 10%
€ 7,79 al kg

€ 2,95
€ 8,68 al kg

340 g

€ 2,65

Pane a fette 
per toast
CITTÀ DEL SOLE

SC - 10%
€ 8,70 al kg

€ 2,90
€ 9,67 al kg

300 g

€ 2,61

Olive 
Kalamon
HERMES DIMARAKIS

SC - 10%
€ 17,55 al kg

€ 3,90
€ 19,50 al kg

350 g / 200 g sgocc.

€ 3,51

Anacardi 
sgusciati
RAPUNZEL 

SC - 10%
€ 38,25 al kg

€ 8,50
€ 42,50 al kg

200 g

€ 7,65

Cioccolato fondente 
con zenzero
RAPUNZEL 

SC - 10%
€ 33,13 al kg

€ 2,95
€ 36,88 al kg

80 g

€ 2,65RAPUNZEL 

SC - 10%
€ 31,90 al kg

€ 3,55
€ 35,50 al kg

100 g

€ 3,19

Gocce cioccolato fondente 
senza latte
BAULE VOLANTE

SC - 10%
€ 41,14 al kg

€ 3,20
€ 45,71 al kg

70 g

€ 2,88

Bevanda a base 
di avena con cacao
ISOLA BIO

SC - 10% € 2,70

1 litro

€ 2,43

Vermentino 
di Sardegna DOC
OLIANAS

SC - 10%
€ 15,00 al litro

€ 12,50
€ 16,67 al litro

750 ml

€ 11,25

Cannonau 
di Sardegna DOC
OLIANAS

SC - 10%
€ 15,00 al litro

€ 12,50
€ 16,67 al litro

750 ml

€ 11,25

Latte 
di cocco
RAPUNZEL 

SC - 10%
€ 7,75 al kg

€ 3,45
€ 8,63 al kg

400 g

€ 3,10

Olio viso 
rassodante melograno
WELEDA

SC - 10%
€ 930,00 al litro

€ 31,00
€ 1.033,33 al litro

30 ml

€ 27,90

Cioccolato fondente  
ripieno 50% cocco /
Nirwana noir, vegan
ripieno 50% 
crema nocciole

Falafel 
di ceci
PIÙ BENE

SC - 10%
€ 21,00 al kg

€ 3,50
€ 23,33 al kg

150 g

€ 3,15


